
 

 

 

 

 

 

 Kraków, 16.06.2021 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.2831.12.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 
PODSTAWOWYM NA „USŁUGI W ZAKRESIE ZIELENI NA TERENIE CMENTARZY 
KOMUNALNYCH W KRAKOWIE. CZĘŚĆ 1 – USUWANIE, CIĘCIA I NASADZENIA ZIELENI 
ORAZ BADANIA DENDROLOGICZNE. CZĘŚĆ 2 – OPRACOWANIE PROJEKTU 
ZAGOSPODAROWANIA ALEI ZASŁUŻONYCH NA CMENTARZU RAKOWICKIM 
(PRANDOTY) WRAZ Z REALIZACJĄ PROJEKTU” 

Nr sprawy P – 12 / TP / 2021 
 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  
ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, 
przekazuje poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Usługi w zakresie zieleni na terenie cmentarzy komunalnych  
w Krakowie. Część 1 – Usuwanie, cięcia i nasadzenia zieleni oraz badania 
dendrologiczne. Część 2 – Opracowanie projektu zagospodarowania Alei Zasłużonych na 
Cmentarzu Rakowickim (Prandoty) wraz z realizacją projektu” odbyło się w dniu 16.06.2021 
r. o godzinie 12:00. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 
200 000,00 zł brutto (część 1 – 150 000,00 zł brutto; część 2 – 50 000,00 zł brutto). 

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona  
i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

Część 1 

1 
ELITELAS Sp. z o.o. 

Ul. Durdy 141 
39-450 Baranów Sandomierski 

440 037,36 zł 

Część 2 

Brak ofert 

 
Z upoważnienia Dyrektora 

Katarzyna Izdebska 
Z-ca Dyrektora 

Ds. Planowania i Infrastruktury 
Otrzymują: 
1. Strona www.zck-krakow.pl 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. Aa. 


